
 
 
 
 
 
 

 
“2022 - Año del 40° Aniversario de la Guerra de Malvinas.  

En homenaje a los veteranos y caídos en la defensa de las Islas Malvinas y el Atlántico Sur” 
 

 

Buenos Aires, 6 de Mayo de 2022 

 
RES. PRESIDENCIA N° 424/2022      
 
 VISTO: 
                               

El Artículo 2º de la Resolución Presidencia N° 1283/21, y  
 
CONSIDERANDO: 
 

Que, mediante el referido artículo se ha facultado a ésta Presidencia a efectuar las 
modificaciones y rectificaciones al cronograma de la feria judicial de enero de 2022. 
 

Que los titulares de las diferentes áreas del Consejo de la Magistratura han 
presentado los informes pertinentes por lo que corresponde realizar las modificaciones, 
rectificaciones y ampliaciones correspondientes.  
 

En ejercicio de las atribuciones conferidas por el art. 116 de la Constitución de la 
Ciudad de Buenos Aires, la Ley Nº 31 y art. 44 del Reglamento Interno del Consejo de la 
Magistratura, Res. Pres. N° 1259/15, 
 
 

EL PRESIDENTE DEL CONSEJO DE LA MAGISTRATURA 
DE LA CIUDAD AUTÓNOMA DE BUENOS AIRES 

RESUELVE: 
 
 
Art. 1°: Ampliar la Resolución de Presidencia N° 1283/21, estableciendo que durante la 
feria judicial correspondiente al mes de enero de 2022 han permanecido en funciones: 

Oficina de Integridad Pública 
 
03 al 14/01/22, Eduardo Spotorno 
 
Dirección Editorial Jusbaires 
 
03 al 21/01/22, Mariana Pittaluga. 
 
Secretaría de la Comisión de Administración Gestión y Modernización Judicial 
 
10 al 24/01/22, Dr. Hugo Donatelli. 
04 al 14/01/22, Silvina Parodi.  



 
 
 
 
 
 

 
“2022 - Año del 40° Aniversario de la Guerra de Malvinas.  

En homenaje a los veteranos y caídos en la defensa de las Islas Malvinas y el Atlántico Sur” 
 

 

03 al 07/01/22, Paola Germana. 
03 al 07/01/22 y del 24 al 31/01/22, Lorena Grabowski. 
 
Dirección de Informática y Tecnología 

10 al 14/01/22, Pablo Tolone 
 
Dirección General de Programación y Administración Contable 
 
03 al 14/01/22, Silvana Davila. 
17 al 26/01/22, Roberto Capolupo. 
 
Dirección General de Factor Humano 

 Dirección de Relaciones de Empleo 

03 al 31/01/22, Franco Converso Marzullo. 

 Departamento de Relaciones Laborales  

03 al 31/01/22, Yanina Aguilar. 
 
Observatorio de la Discapacidad en la Justicia de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires 
 
10 al 14/01/22, Agustín Ferreyra. 
04 al 07/01/22, Julian Steffler. 
24 al 28/01/22, Beatriz Salinas. 
10 al 14/01/22, Sebastián Puente. 
04 al 07/01/22, Gonzalo Rivero. 
24 al 31/01/22, María Florio. 
 
Secretaria de Apoyo Administrativo Jurisdiccional 
 
03 al 14/01/22, Dr. Sergio Gargiulo. 
17 al 21/01/22, Stella Maris Brusco. 
03 al 07/01/22, Diego Rezzano. 

 
 Dirección General de Apoyo Operativo 

 
24 al 31/01/22, Dr. Fabio Ona. 
 

 Departamento de Archivo General del Poder Judicial 
 
05 al 14/01/22, Alejandra La Puente. 



 
 
 
 
 
 

 
“2022 - Año del 40° Aniversario de la Guerra de Malvinas.  

En homenaje a los veteranos y caídos en la defensa de las Islas Malvinas y el Atlántico Sur” 
 

 

 
 Dirección de Medicina Forense 

 
17 al 31/01/22, Omar Gabrielli 
 

 Orientación Ciudadana 
 

13 al 31/01/22, Sandra Ruiz. 
17 al 28/01/22, Gabriela Fasano. 
03 al 14/01/22 y el día 31/01/22, Rocio Espinosa. 
 
Departamento de Prensa y Difusión 
 
03 al 31/01/22, Jorge Exequiel Leiva Nostas. 
  
Comisión de Transferencia del Poder Judicial de la Nación y del Ministerio Público de la 
Nación a la Ciudad Autónoma de Buenos Aires 
 
10 al 31/01/22, Luciano Marcelo Durrieu 
 
Centro de Justicia de la Mujer 
 
20 al 31/01/22, Nadia Daer. 
24 al 31/01/22, Liliana De Brito. 
24 al 31/01/22, Johana Gribaudo. 
17 al 31/01/22, Rafaela Alterini. 
24 al 31/01/22, Eduardo Fraga. 
03 al 31/01/22, Liliana Tojo. 
03 al 07/01/22, Valeria Vallejos. 
03 al 07/01/22, María Virginia Tatoian. 
 
Art. 2°: Modificar la Resolución de Presidencia N° 1283/23, estableciendo que los 
siguientes Funcionarios y empleados no han prestado servicios durante la feria judicial de 
enero de 2022. 
 
Secretaria de la Comisión de Fortalecimiento Institucional y Planificación Estratégica 
 
10 al 14/01/22, Federico Escuder.  
 
Secretaria de Apoyo Administrativo Jurisdiccional 
 
17 al 31/01/22, Dr. Sergio Gargiulo. 
03 al 07/01/22, Stella Maris Brusco. 
17 al 21/01/22, Diego Rezzano. 



 
 
 
 
 
 

 
“2022 - Año del 40° Aniversario de la Guerra de Malvinas.  

En homenaje a los veteranos y caídos en la defensa de las Islas Malvinas y el Atlántico Sur” 
 

 

Dirección de Auxiliares de la Justicia 
 03 al 23/01/22 Francisco José Cabassi 
 
Dirección de Orientación Ciudadana 
 
27 y 28/01/22, Analía Ubertone. 
 
Departamento de Prensa y Difusión 
 
03 al 14/01/22, María Paula Perez Valentini 
 
Departamento de Ceremonial, Protocolo y Relaciones Institucionales 

24 al 31/01/22, Dra. Jessica Sena 

Centro de Justicia de la Mujer 
 
27 al 31/01/22, Fabiana Condori. 
31/01/22, María Virginia Tatoian. 
28 y 31/01/22, Julian Jaraj. 
 
Art. 3°: Regístrese, comuníquese, publíquese y oportunamente archívese. 

 
RES. PRES. Nº 424/2022 


		2022-05-06T15:15:16-0300
	Alberto Maques




